РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 сентября 2017 г.
	                п. Велеса
	              № 64

О внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района от 10.11.2014 г № 109 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Западнодвинском сельском поселении Западнодвинского района Тверской области на 2015 – 2019 годы»»
В соответствии с постановлением Администрации Западнодвинского сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области от 02.09.2014 г.  № 84а «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области и постановлением администрации Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 02.09.2014 г. № 84б «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Западнодвинского сельского поселения Западнодвинский район Тверской области» Администрация Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения в  Приложение № 1 «Характеристика муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Характеристику муниципальной программы (Подпрограмма 2 "Повышение надежности и эффективности функционирования объектов коммунального хозяйства и объектов муниципальной собственности Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области",Подпрограммы 3 "Организация благоустройства территории Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области изложить в новой редакции (приложение1)).

   3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Открытые данные поселений».

 Глава администрации Западнодвинского

сельского поселения Западнодвинского

 района Тверской области                                                                 Н.А. Боркова